ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LỘC NĨNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ̂ ỚÍ^/UBND-VX Lộc Ninh, ngày ĩ ' t  thảng 12 năm 2019
V/v số điện thoại đường dây npng tiếp nhận

thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân
về lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường chất lượng.

Kính gửi:
Phòng Văn hóa - Thông tin;
Văn phòng HĐND - UBND;
UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1516/SKHCN-QLKHCN ngày 09/12/2019 của Sở
Khoa học và Công nghệ về việc số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông
tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân về lĩnh vực tiêu chuẩn, đo lưÒTig
chất lượng,

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:
1. Phòng Văn hóa và Thông tin: Thông báo công khai số điện thoại đường

dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân trong hoạt
=^ộng có Ịiên quan đến lĩnh vực tiêu chuẩn đo lường chắt lượng trên địa bàn tỉnh
trên hệ ổiống truyền thanh của huyện, cụ thể như sau:

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ: số điện thoại: 0931.296.969
- Lãnh đạo Phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ: số điện thoại:

02713.501.040
2. Văn phòng HĐND - UBND; Niêm yết công khai số điện thoại nêu trên

trên hệ thông Trang Thông tin điện tử của huyện.
3. ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo các ban, ngành, đoàn thể tại địa

phưong thông báo cho người dân biết về nội dung nêu trên.
Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng HĐND-UBND, UBND

các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực \úềnJ.íìỊy^
Nơi nhậm KT. CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;
- TT.HU, TT.HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCX UBND huyện;
- LĐVP, CVVP; [ị
-Lưu:VT. |ị '"‘'-'y

Sv ^  i ' v

um ̂  ̂

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-03T03:10:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!